Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CPFC74BNP-102: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CPFC74BNP-102 Details PDF
CPFC74BNP-102
Hersteller-Teilenummer: CPFC74BNP-102
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: CMC 2.5A 2LN 1 KOHM SMD
Datenblätter: CPFC74BNP-102.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CPFC74BNP-102
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung CMC 2.5A 2LN 1 KOHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie CPFC
Betriebstemperatur -
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.295" L x 0.295" W (7.50mm x 7.50mm)
Höhe (max) 0.209" (5.30mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse Horizontal, 4 Flat Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC -
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 1 kOhm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 2.5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 20 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CPFC74-CB10M4
SUMIDA
CPFC74-CB10M4 SUMIDA
CPFC74-CB10M4-H
Sumida Corporation
CPFC74-CB10M4-H sumida
CPFC54-510C-OW
Sumida Corporation
CMC 51UH 600MA 2LN SMD
CPFC74NP-4251-T093
Sumida Corporation
CHOKE COMMON MODE
CPFC74NP-CB08M6
Sumida Corporation
CMC 2LN 800 OHM SMD
CPFC54-510C
Sumida Corporation
CMC 51UH 600MA 2LN SMD
CPFC74BNP-851
Sumida Corporation
CMC 3.5A 2LN 850 OHM SMD
CPFC74NP-PS01H2A30
Sumida Corporation
COMMON MODE CHOKE 3A
2LN SMD
06031A180F4T2A 12507WR-H04G 1812GC472MAT3A\SB BQ2083DBTR BZX584C3V6-02VGS08
C1608NP02A561J080AA CC0201KRX7R8BB471 CC1808KKX7RCBB102 CDSOD323-T08S CPF-200-2S
CPF-325-2S CPF150R000BHEE6 CPF247CL CPFC74-CB10M4-H CPFC74NP-CB10M4
CPFC85-1M15 CPFC85-WH04DHS CPFC85NP-WH07 DB3200DULT/8HF DM74AS27N
E30NK90Z GRM1885C1H430JA01D GRM188R71E223KA01J IRFR4615 ISL62882HRTZ-TR5390
LFEC3E-3TN100C LT1109CS8#TR LT1395IS8#TRPBF M29W128GL70ZA6E M50FW002K1
MAX685EEE MAX9650ATA+T MCD72-16I01B MCP1702-3302E/TO NFR21GD4704702L
OPA322SAIDBVR OPB609GU PI5A127UX RPI-2500 S25FL116K0XMFI043
SKKD380/14 SKKL210-16E STC810TEUR-T TPS79025DBVR TS34119CS
TSB43CA42GGW UNR911EG0L UPC1676-T1B V300A28E500BG XRP1117ESETR-33-F